PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE UBATUBA
                  Litoral Norte do Estado de São Paulo                                            Capital do Surfe

RESULTADO PARCIAL - PEB II GEOGRAFIA

EDITAL Nº 004/2016 - SME

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS

EM CARÁTER DE URGÊNCIA

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, por meio de Comissão
Especial nomeada pela Portaria nº 358 de 15 de março de 2016, nos termos da legislação vigente e do
Edital nº 004/2016, torna público o RESULTADO PARCIAL do Processo Seletivo Simplificado de Títulos
em Caráter de Urgência da Secretaria Municipal de Ubatuba.

Classificação Nome CPF
Total

Pontos
Critério

Desempate

1º  CAMILA LINHARES TEIXEIRA 003363543-80 5 IDADE

 2º  DAISY MARIA DE ASSIS PEREIRA 046255978-54 2,5 IDADE

 3º  ANAUYRA CRISTIANE DA SILVA FREIRE 261121288-02 2 IDADE

 4º  AGUINELO ALMEIDA DE SOUZA 219259948-05 2 IDADE

 5º  CAROLINE REGES DA FONTOURA 064871389-08 2 IDADE

 6º  FRANCISCO CURSINO LEANDRO 401641838-09 2 IDADE

Ubatuba, 15 de abril de 2016.

Comissão Especial de Coordenação e Acompanhamento do

Processo Seletivo Simplificado de Títulos – SME
Portaria Nº 358 de 15/03/2016